
CITTA' DI CASTELVETRANO  

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

n. ~tJ-,-,I~( __ del _ -,,-7.L-....W...S__........................ 5 1 ET 201......'-­

OGGETTO: Atto d'indirizzo per acquisto volumi "Proverbi ID vernacolo di 

Castelvetrano" edito dalla "Multiamedia" s.c.a r.l.". 

L'anno duemilaquindici, il giorno Jc..:5\MG11{ del mese di ;? ~ in Castelvetrano e-rr= 6~ 
nella Sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
Presiede l'adunanza il Sig. Aw. Fa/ice Junior Errante nella sua qualità di 

::,~t}",/ l1 (;0 e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.: 

ERRANTE Felice Junior 

CALCARA Paolo 

STUPPIA Salvatore 

SEIDITA Salvatore 

RIZZO Giuseppe 

MATTOZZI Matilde 

INZIRILLO Filippo 

- Sindaco 
- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

preso asso 

X 
X 

)< 

X 
ì< 

)< 

K. 

Con la partecipazione del Segretario Generale dottoLivio Elia Maggio.  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta  

la riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.  

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:  

- il responsabile del servizio inte ssato, per quanto concer la responsabilità tecnica ed in ordine alla  

regolarità e alla correttezza d'azione amministrativa'  

- il responsabile di Ragion la, per quanto concern a responsabilità contabile e la copertura finanziaria;  

ai sensi degli artt. 53 e 5 della legge nO142/90, ecepita con L.R. n° 48/91, mod ificata con L.R.  

n.30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.  

..  



La Giunta municipale 

PREMESSO  Comunale promuove, nell' ambito UL.A'JUv 

atti vità al di 

VISTA la proposta, acquisita in data 07.08.201 29626 del protocollo 

'Editrice "Multi media Soc. a L1.", con in Aversa 

l'acquisto di nO l cento copie del volume dal titolo "Proverbi vernacolo Castelvetrano", 

scritto castelvetranese Leo Santangelo, al costo di € 12,00 cadauno, anziché € 15,00 come da 
l'WP'77" di copertina; 

CONSID.ERATO che la pubblicazione assolverà alla precipua funzione di non 

la memoria storica e quindi di salvaguardare della nostra comunità, ~UvvU'-'V 

giovani aspetti e tradizioni antiche; 

RITENUTO, pertanto, di l'acquisto di nO 83 di detta con un costo 

complessivo di € 996,00; 

profilo gestionale; 

DATO ATTO la n",,,,C'p"'T'" UL.1Vl1',-" in quanto atto mero  L-R. n. 

'art. 147 bis del del 18.08.2000, 

come n0174 del 10.10.2012, non è 

venga tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza del1'azione amministrativa e del di  e contabile; 

VISTO il Testo Unico sull' ordinamento degli  n 267/2000; 

VISTA n 30/2000, e 

Ad ~H~,UAU di espressI modi 

DELIBERA 

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende ripetuto e trascritto: 

1) DISPORRE l'acquisto di n° 83 copie dal titolo "Proverbi in vernacolo di 

, scritto dal edito "Multimedia 

coop. a L1.", con in Aversa al costo unitario € 12,00, proposto con l'unita 

nota in premessa richiamata; 

2)  DARE ATTO  

L-R. n03012000 e  

del 18.08.2000, come modificato comma  

10.10.20 l non è necessario venga corredato del parere in 



attestante la regolarità e la correttezza dell 'azione amministrativa e del parere di regolarità 

tecnica e contabile; 

3)  DARE MANDATO al Dirigente del Settore Affari Generali di adottare ogni idonea 

iniziativa volta alla realizzazione del presente atto d'indirizzo, ivi compresa la relativa 

finanzi abilità con le risorse disponibili. 

L. R. n. 44191. 



Arti Grafiche 
e Stampa Offset 

Giugliano, 20 luglio 2015 

Spett. le 

Comune di Castelvetrano -TP­

OGGETIO: PROPOSTA DI VENDITA, 

Con la presente si chiede al Vs. comune la vendita di nr. 100 copie del VoI. Proverbi in vernacolo di 

Castelvetrano, autore Leo Santangelo, al prezzo di € 12,00 cad.uno. 

In Fede  

Multimedia Soc. coop. a r.1.  


